Artikeldatenblatt

VARTA LITHIUM Coin CR2016 Blister 5

© oV
VARTA

CR2016

76 55% MORE ENERGY*

BATTERY EX
SINC

LITHIUM

Information

- Garantierte Lagerfahigkeit von 10 Jahren

- Arbeitet in einem breiten Temperaturspektrum

- Batterietype gehdrt zu den Top 5 der meistverkauften Knopfzellen
- Einzigartige und moderne Pragung in Form des VARTA-Lichtkegels
- Kindersichere Verpackung fir maximale Sicherheit

- Batterien kénnen nur mithilfe einer Schere entnommen werden

- Eindeutige Warnung Batterien von Kindern fernzuhalten

- |EC 60086-4/ Ed.5 konforme Verpackung und Kennzeichnung

- Garantierte und bewdhrte VARTA Qualitat

- Vertiefung in der die Batterien liegen fir ein sicheres Offnen

- 85% recyceltes Verpackungsmaterial

- bis zu 55% mehr Energie im Vergleich zu IEC 60086-2 Ed.14.0 Betriebsleistungstest

MAD. Die Leistung kann je nach Verwendung variieren

kg

Generiert am 08.02.2024, 01:23

W

Premium-Produkt fUr eine Vielzahl
von elektronischen Kleingeraten.
Zuverlassige Energiequelle mit
einer garantierten hohen Leistung.

4008496850938

Artikeldetails

Bestellnummer
Zolltarifnummer
Ursprungsland

IEC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit
Verpackungsinformation

06016 101 415
85065030
China
CR2016
CR2016
Lithium

3,00

5

Multipack

Logistikdaten Inhalt
(VBE)

VBE (Verbrauchereinheit) 1

SK2 (Sammelkarton2)

SK1 (Sammelkarton1) 10

VSK (Versandkarton) 100

PAL (Palette) 14300

Lagen / Palette

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfiigharkeit von
Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen

GTIN / EAN

4008496 850938

40 08496 850945
40 08496 850952
40 08496 850969

Versandkarton / Lage

13

kéinnen von den Originalprodukten abweichen. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler vorbehalten.
VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland
Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 0 | Telefax (+49) 796183 440

Facing
(mm)

80,00

126,00
135,00
800,00

Tiefe
(mm)

4,50

48,00
425,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

143

Hohe
(mm)

120,00

83,50
100,00
1.250,00

Gewicht
(kg)

0,02

018
194
297,70

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

10

\d VARTA


http://www.tcpdf.org

