

VARTA LITHIUM Coin CR2016 Blister 5



Premium-Produkt für eine Vielzahl von elektronischen Kleingeräten. Zuverlässige Energiequelle mit einer garantierten hohen Leistung.



Information

- Garantierte Lagerfähigkeit von 10 Jahren
- Arbeitet in einem breiten Temperaturspektrum
- Batterietyp gehört zu den Top 5 der meistverkauften Knopfzellen
- Einzigartige und moderne Prägung in Form des VARTA-Lichtkegels
- Kindersichere Verpackung für maximale Sicherheit
- Batterien können nur mithilfe einer Schere entnommen werden
- Eindeutige Warnung Batterien von Kindern fernzuhalten
- IEC 60086-4/ Ed.5 konforme Verpackung und Kennzeichnung
- Garantierte und bewährte VARTA Qualität
- Vertiefung in der die Batterien liegen für ein sicheres Öffnen
- 85% recyceltes Verpackungsmaterial
- bis zu 55% mehr Energie im Vergleich zu IEC 60086-2 Ed.14.0 Betriebsleistungstest MAD. Die Leistung kann je nach Verwendung variieren

Artikeldetails

Bestellnummer	06016 101 415
Zolltarifnummer	85065030
Ursprungsland	China
IEC	CR2016
Andere	CR2016
System	Lithium
Volt	3,00
Verbrauchereinheit	5
Verpackungsinformation	Multipack

Logistikdaten	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 850938	80,00	4,50	120,00	0,02
SK2 (Sammelkarton2)						
SK1 (Sammelkarton1)	10	40 08496 850945	126,00	48,00	83,50	0,18
VSK (Versandkarton)	100	40 08496 850952	135,00	425,00	100,00	1,94
PAL (Palette)	14300	40 08496 850969	800,00	1.200,00	1.250,00	297,70
Lagen / Palette	Versandkarton / Lage		Versandkarton / Palette		Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)	
11	13		143		10	

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.
VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland
Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 0 | Telefax (+49) 7961 83 440

